
Lettere e testamento di Ivan in
terribile. Prefazione di
Alessandro Ivanov traduzione di
Maria Olsùfieva
Read More
SKU: 194
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: D. S. Lichacev, J. S. Lur'e a cura dieditore:
Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1972

Product Description
In 16, pp. 529. Legatura editoriale tutta tela con fregi, tassello e oro. Acetato protettivo,
cofanetto editoriale in balacron con piatti figurati a colori e piccole abrasioni. Taglio sup. rosa. "I
cento libri" XXXII, edizione numerata di 1200 copie stampate su carta d'India, nostro esemplare
n. 121. Undici illustrazioni in bianco e nero e a colori rilegato Buono (Good) (194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Usi e costumi di Napoli e
contorni
Read More
SKU: 189
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Bourcard Francesco a cura dieditore:
Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1970

Product Description
In 16, pp. 1014. Legatura editoriale tutta tela con fregi, tassello e oro. Cofanetto editoriale in
balacron con piatti figurati a colori, acetato di protezione. Taglio sup. rosa. "I cento libri" XVIII.
Cento illustrazioni e dieci tavole a colori fuori testo rilegato Buono (Good) (189)

Catologo Libreria Viborada
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La morte della terra. La grande
Â«carestiaÂ» in Ucraina nel
1932-33. Atti del Convegno
(Vicenza, 16-18 ottobre 2003)
Read More
SKU: 8213
Price: 27,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Rosa Gabriele e Lomastro Francesca a
cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 512. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8213)

Catologo Libreria Viborada
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Nobiltà palladiana. La famiglia
Godi fra Vicenza e l'Europa
Read More
SKU: 5947
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Savio Andreaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp, 280. Brossura. Carte fuori testo. I libri di Viella 246 brossura Perfetto (Mint) (5947)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Di generazione in generazione.
Le italiane dall'Unità a oggi
Read More
SKU: 6080
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Maria Teresa Mori, Alesssandra Pescarolo,
Anna Scattigno, Simonetta Soldani a cura dieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
403 p. ; 21 cm. Brossura. Callana Storia delle donne e di genere, 2 brossura Perfetto (Mint)
(6080)

La prima guerra d'Africa
Read More
SKU: 16411
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Battaglia, Robertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
819 pagine con 19 tav. : ill. ; 22 cm., legatura editoriale con sovracop. e acetato di protezione,

Catologo Libreria Viborada
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carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(16411)

Venezia e i Mongoli. Commercio
e diplomazia sulle vie della seta
nel medioevo (secoli XIII-XV)
Read More
SKU: 10129
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Nicola Di Cosmo e Lorenzo Pubblicieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
pp. 316+16 pp. illustrazioni a colori, 15,5x23 cm, brossura. Collana: La storia. Temi, 103
brossura Perfetto (Mint) (10129)

Catologo Libreria Viborada
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Origine del popolo romano
Read More
SKU: 8314
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giovanni D'Anna a cura dieditore:
Fondazione Lorenzo Valla ; Milano : A. Mondadori
luogo-edizione: Roma ; Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
LI, 136 pagine con 16 pagine di tavole 21 cm. Attr. a Sextus Aurelius Victor Trad. italiana a
fronte. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (8314)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Statuts, écritures et pratiques
sociales dans les sociétés de
l'Italie communale et du midi de
la France (1XII-XIV siècle)
Read More
SKU: 8115
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lett Didier sous la directione de. Theis Valérie,
Chastang Pierre, Anheim Étienne avec la
collaboratione deeditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 2021

Product Description
379 p. ; 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8115)

Catologo Libreria Viborada
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Nobiltà palladiana. La famiglia
Godi fra Vicenza e l'Europa
Read More
SKU: 7412
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Savio Andreaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 280. Brossura. Una carta nel testo. brossura Perfetto (Mint) (7412)

Catologo Libreria Viborada
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Medioevo dei poteri. Studi di
storia per Giorgio Chittolini
Read More
SKU: 7409
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Covini Maria Nadia, Della Misericordia
Massimo, Gamberini Andrea e Samaini Francesco a
cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 396. Brossura. I Libri Viella, 141 brossura Perfetto (Mint) (7409)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-dei-poteri-studi-di-storia-per-giorgio-chittolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Deux archevêchés entre la
France et l'Empire : les
archevêques de Lyon et les
archevêques de Vienne : du
milieu du 12. siècle au milieu du
14. siècle
Read More
SKU: 5994
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Galland Brunoeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
XII, 831 pagine, illustrato, 25 cm. Legatura editoriale in cartonato giallo rilegato Perfetto (Mint)
(5994)

Catologo Libreria Viborada
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